
 

 

 

 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

           ul. Wojska Polskiego 57 

               05-430 Celestynów 

  

                   

 

Celestynów, dn.21 kwietnia 2022 r. 

 
 
 

DO WSZYSTKICH 
 ZAINTERESOWANYCH 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje, o których mowa  

w art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W dniu 21.04.2022 r., o godz. 11:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji i Techniki Medycznej 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Dostawę sprzętu laboratoryjnego” – sprawa nr WOFiTM/13/2022/PN, których zestawienie 

stanowi załącznik nr 1 do pisma. 

 

Zał. 1 na 1 str. 

 

KOMENDANT 

 

/-/płk Waldemar PAWELEC 

 
 

 
 
 
 



 

 

 

Załącznik nr 1 do pisma 
 

 

Nr. 
Zad. 

Opis przedmiotu 
zamówienia 

J.m. Ilość 

 
Kwota 

przeznaczona 
na realizację 
zamówienia  

 

A-Biotech  
M. Zemanek - Zboch Sp. J. 

Ul. Strzegomska 260A/4  
54-432 Wrocław 

DiaHem AG Diagnostic 
Products 

Schlosserstrasse 4  
CH-8180 Bülach, 

Szwajcaria 

„Greenpol” Instytut 
Kształtowania Środowiska Sp. 

z o.o. 
ul. Stefana Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra 

KENDROLAB Sp. z o.o. ul. 
Ciesielska 18 

 04-653 Warszawa 

1 
System do demineralizacji 
wody 

kpl. 3 60 000,00 zł 36 896,31 zł   59 988,33 zł 

2 
Indywidualny miernik 
napromieniowania polem 
EM 

kpl. 2 60 000,00 zł     

3 
Osobisty monitor 
promieniowania dla pól 
elektromagnetycznych 

kpl. 1 10 000,00 zł     

4 
Miernik natężenia pola 
elektrycznego 

kpl. 1 110 000,00 zł     

5 
Sonda pola 
magnetycznego (27MHz - 
1 GHz) 

kpl. 1 16 000,00 zł     

6 
Sonda pola 
magnetycznego (27MHz - 
1 GHz) 

kpl. 1 16 000,00 zł     

7 
Sonda pola 
magnetycznego (27MHz - 
1 GHz) 

kpl. 1 16 000,00 zł     

8 
Komora 
dekontaminacyjna 

kpl. 1 30 000,00 zł     

9 Namiot pneumatyczny kpl. 1 20 000,00 zł     

10 
Pneumatyczna kabina 
dekontaminacyjna 

kpl. 1 20 000,00 zł     

11 Namiot pneumatyczny kpl. 1 30 000,00 zł     

12 
Urządzenie do dezynfekcji 
pomieszczeń 

kpl. 1 15 000,00 zł   
GWARANT: 15 375,00 zł 

 
OPCJA: 15 375,00 zł 



 

 

 

13 Cyfrowy miernik dźwięku kpl. 1 11 000,00 zł     

14 

System 
półautomatycznych metod 
oznaczania bakterii w 
wodzie 

kpl. 1 40 300,00 zł     

15 Analizator biochemiczny kpl. 4 320 000,00 zł     

16 Analizator hematologiczny kpl. 2 270 000,00 zł     

17 
Automatyczny system 
immunohematologiczny 

kpl. 2 480 000,00 zł  

GWARANT: 490 080,00 zł 
  

OPCJA: 490 080,00 zł 

 


